
школьный
5

№ 
п\п

Наименование 
муниципалитета 
(муниципальный 
район, городской 

округ)  

Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения 
(ДД.ММ.ГГ)

1 Ишимбайский районКильдигузин Динислам Русланович 24/09/13

2 Ишимбайский районКагиров Аскар Юлаевич 4/10/2013

3 Ишимбайский районГаляметдинова Ильзида Айратовна 6/16/2013

4 Ишимбайский районХисаметдинов Руслан Ильгизович 10/9/2013

5 Ишимбайский районХудайгулов Искандер Ильмирович 5/7/2013

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Дата проведения

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

Предмет олимпиады:
РОО/ГОО
Этап:
Класс



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27



Ограниченн
ые 

возможности 
 здоровья 
(да/нет)

Сокращенное 
наименование 

образовательной 
организации 

Класс 
обучения

Результат 
(балл)

Статус 
участника 

(Победитель, 
Призер, 

Участник)

нет МБОУ СОШ с.Сайраново 5 17 призер

нет МБОУ СОШ с.Сайраново 5 11 участник

нет МБОУ СОШ с.Сайраново 5 9 участник

нет МБОУ СОШ с.Сайраново 5 29 победитель

нет МБОУ СОШ с.Сайраново 5 11 участник

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 





ФИО наставников

ХисаметдиноваА.А.

ХисаметдиноваА.А.

ХисаметдиноваА.А.

ХисаметдиноваА.А.

ХисаметдиноваА.А.







школьный
6

№ 
п\п

Наименование 
муниципалитета 
(муниципальный 
район, городской 

округ)  

Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения 
(ДД.ММ.ГГ)

1 Ишимбайский районБогданова Аделина Фанилевна 21/09/12

2 Ишимбайский районСултанов Ильнур Альбертович 9/28/2012

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Дата проведения

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

Предмет олимпиады:
РОО/ГОО
Этап:
Класс



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27



Ограниченн
ые 

возможности 
 здоровья  

(да/нет)

Сокращенное 
наименование 

образовательной 
организации 

Класс 
обучения

Результат 
 (балл)

Статус 
участника 

(Победитель, 
Призер, 

Участник)

нет МБОУ СОШ с.Сайраново6 17 участник

нет 6 14.5 участник

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 





ФИО наставников

Максутова Ф.Г.

Максутова Ф.Г.







школьный
7

№ 
п\п

Наименование 
муниципалитета 
(муниципальный 
район, городской 

округ)  

3 Имя Отчество
Дата 

рождения 
(ДД.ММ.ГГ)

1 Ишимбайский районМусин Урал Рафисович 12/22/2011

2 Ишимбайский районГумерова Альбина Ураловна 1/6/2012

3 Ишимбайский районБогданова Сафия Фанилевна 4/15/2011

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Дата проведения

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

Предмет олимпиады:
РОО/ГОО
Этап:
Класс



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27



Ограниченн
ые 

возможности 
 здоровья  

(да/нет)

Сокращенное 
наименование 

образовательной 
организации 

Класс 
обучения

Результат 
 (балл)

Статус 
участника 

(Победитель, 
Призер, 

Участник)

нет МБОУ СОШ с.Сайраново 7 25.5 призер

нет 7 32 участник

нет 7 13 участник

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 





ФИО наставников

Максутова Ф.Г.

Максутова Ф.Г.

Максутова Ф.Г.







школьный

8

№ 

п\п

Наименован

ие 

муниципали

тета 

Фамилия Имя Отчество

Дата 

рождения 

(ДД.ММ.ГГ)

Огранич

енные 

возможн

ости 

Сокращенное 

наименование 

образовательной 

организации 

Класс 

обучени

я

Результат 

(балл)

Статус 

участника 

(Победите

ль, Призер, 

ФИО наставников

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Класс

Дата проведения

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по _______________в  8  классах в 2024-2025 учебном году

Предмет 

РОО/ГОО

Этап:





школьный
9

№ п\п

Наименование 
муниципалитета 

 
(муниципальный 

 район, 
городской округ)  

Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения 
(ДД.ММ.ГГ)

Ограниченные 
возможности 

здоровья  (да/нет)

Сокращенное наименование 
образовательной организации 

Класс 
обучения

Результат 
(балл)

Статус 
участника 

(Победитель, 
Призер, 

Участник)

ФИО наставников

1 Ишимбайский районГазизова Азалия Ягафаровна 12/14/2009 нет МБОУ СОШ с.Сайраново 9 25 участник Максутова Ф.Г.

2 Ишимбайский районСуфиянов Ислам Рафисович 7/29/2009 нет 9 19 участник Максутова Ф.Г.

3 Ишимбайский районГареева Лилия Фанировна 24/06/09 нет 9 18 участник Максутова Ф.Г.

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по___________ в  9  классах в 2024-2025 учебном году

Предмет олимпиады:
РОО/ГОО
Этап:
Класс
Дата проведения



школьный
10

№ п\п

Наименование 
муниципалитета 

 
(муниципальный 

 район, 

Фамилия Имя Отчество

Дата 
рождения 

(ДД.ММ.ГГ
)

Ограничен
ные 

возможност
и здоровья  

 (да/нет)

Сокращенное наименование 
образовательной 

организации 

Класс 
обучения

Результат 
(балл)

Статус 
участника 

(Победитель, 
Призер, 

Участник)

ФИО наставников

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Дата проведения

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по                в  10  классах в 2024-2025 учебном году

Предмет олимпиады:
РОО/ГОО
Этап:
Класс



школьный
11

№ п\п

Наименование 
муниципалитета 
(муниципальный 
район, городской 

округ)  
B5:N28B2B5:N19B5

Фамилия Имя Отчество Дата рождения 
(ДД.ММ.ГГ)

Ограничен
ные 

возможност
и здоровья 

(да/нет)

Сокращенное наименование 
образовательной организации Класс обучения Результат 

 (балл)

Статус 
участника 
(Победитель, 
 Призер, 
Участник)

ФИО наставника

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Дата проведения

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по                    в  11  классах в 2024-2025 учебном году

Предмет олимпиады:
РОО/ГОО
Этап:
Класс


	5 класс
	6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

